
 

資料番号：UNIKON-001 

アイティオ有限会社 

令和 7年 10月吉日 

連合会様 各位 
 

 

UNIKON 販売・サポート業務継承のご案内 
 

 

平素はユニコン電子入舎システムをご愛用いただき、誠に有難うございます。 

 

この度、2025年 10月 1日よりユニコン電子入舎システムの販売並びにサポート業務を、 

株式会社ジョイバレーより継承させていただくアイティオ有限会社と申します。 

 

 

ユニコン製品をご愛用いただいている連合会様に、より一層きめ細かいサポートを行い、 

より多くの人に「鳩レース」の楽しさをお伝えするべく、株式会社ジョイバレーでユニコン

を担当していた部門が独立して、ユニコン製品の販売・サポートに専念させて頂く運びとな

りました。 

 

今後は弊社が専任として尽力して参りますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、当面の間、株式会社ジョイバレーからサポートを頂きながら、業務を進めて参ります。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

今後とも、どうぞ末永いお付き合いの程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

【連絡先】 アイティオ有限会社 UNIKON 事業部 

住所：〒286-0015 千葉県成田市中台 2-11-5 

携帯：080-1254-9895 FAX：0476-26-4928 

     E-mail：unikon.japan.ito@gmail.com 

  担当：伊籐 までご連絡ください 

 

mailto:unikon.japan.ito@gmail.com

